
                                 

          COMUNE DI MONTE VIDON CORRADO 
                                        

                       Piazza Osvaldo Licini, 7 – Tel 0734/759348 – Fax 0734/759350 

  
 

 

 

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

NUM. 18   DEL  31-05-2021 

 

 

 

  

Oggetto: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 

05.05.2021. 

 
 

 

L'anno  duemilaventuno, il giorno  trentuno del mese di maggio, alle ore 19:00, 

presso questa Sede Municipale, convocato nei modi di legge, si è riunito il Consiglio 

Comunale, a norma di legge, in sessione Ordinaria in Seconda convocazione, in seduta 

Pubblica. 

 

Fatto l’appello nominale, risultano presenti e assenti i seguenti Consiglieri: 
 

FORTI GIUSEPPE P TRONELLI MARCELLO P 

CONCETTI GIORGIO P CALAMITA VANIA P 

BIANCUCCI LUCIANA P GENNARI FRANCO P 

PISTOLESI LARA A PERNIA HERNANDEZ CARMEN 

VANESSA 

A 

LICINI LUCIA P GISMONDI FRANCESCO P 

ACHILLI MATTEO P   

   

Assegnati n. 11 Presenti n.   9 

In carica   n. 11 Assenti  n.    2 

 

   

Partecipa alla seduta il VICE SEGRETARIO COMUNALE TOFONI STEFANO. 

Constatato il numero legale degli intervenuti, il Presidente FORTI GIUSEPPE in qualità 

di SINDACO dichiara aperta la seduta, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei 

Signori: 

   

Soggetta a controllo N Immediatamente eseguibile N 

 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 31-05-2021  

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visti i verbali di deliberazione della seduta del Consiglio Comunale del 05.05.2021, 

contraddistinti dal n. 15 al n. 17 compreso. 

 

Visti: 

 

- l'articolo 11 - comma 6 – dello Statuto comunale, il quale contiene disposizioni in 

materia di approvazione dei verbali del Consiglio; 

 

- l’articolo 75 del Regolamento del Consiglio comunale, recante norme in materia di 

approvazione e rettifica dei verbali delle deliberazioni del Consiglio; 

 

- il parere favorevole sulla regolarità tecnica della proposta, reso dal Responsabile del 

servizio interessato, ai sensi degli articoli 49 - 1^ comma, e 147 bis – 1^ comma, del 

Testo Unico D.Lgs. 267/00. 

 

Con voti unanimi e favorevoli n.°8, astenuti n.°1 (Gismondi), resi dai n.° 9 consiglieri 

presenti e votanti, in forma palese per alzata di mano, accertati e proclamati dal 

Presidente 

 

DELIBERA 

 

di approvare i verbali della seduta del Consiglio Comunale tenutasi il 05.05.2021, 

corrispondenti alle deliberazioni dal n. 15 al n. 17. 
  



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 31-05-2021  

PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 49, Comma 1, D.L.vo N. 267/2000. 

 

 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA AMMIN. 

 
 

 

 

Data: 21-05-2021 Il Responsabile del servizio 

      GIUSEPPE FORTI 
 

 

 
 

 

 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 31-05-2021  

Il presente verbale viene  letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.  

 

IL SINDACO    IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

        GIUSEPPE FORTI                                            STEFANO TOFONI 

 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 157 

 

Ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione FORTI 

GIUSEPPE attesta che dal 17-06-2021 al 02-07-2021 si è proceduto alla pubblicazione 

sull’Albo Pretorio. 

 

 

Li,  17-06-2021                               

                                                                                Il Responsabile della Pubblicazione     

                                   FORTI GIUSEPPE 
 

 

 
 

Ai sensi e per gli effetti del D.L.vo n.267/2000, si attesta che la presente deliberazione è 

divenuta esecutiva il giorno 27-06-2021 in quanto: 

 

[  ] dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4; 

 

[ x ] per decorrenza dei termini previsti dall’art. 134 comma 3.  

 

Li, 17-06-2021 

                                                                                            IL RESPONSABILE 

                GIUSEPPE FORTI 

 

 
 


